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Ansøgning om fradrag 
Ansøgningsår 

Blanketten skal indsendes til Skattestyrelsen 

Ansøgning om fradrag som færøsk, grønlandsk eller udenlandsk studerende eller  
erhvervspraktikant i Danmark 
Navn   Cpr-nr.  

Side 1/1 

Adresse  Tilknytningsdato  

Fra hvilket land?  

Er du stadig indkomstskattepligtig til dit hjemland efer reglerne for derboende personer, mens du studerer i Danmark? 
(Hvis du er i tvivl om, om du er indkomstskattepligtig til dit hjemland, skal du kontakte skattemyndigheden i dit hjemland)   Ja Nej 

Formål med ophold i Danmark: Forventet opholdsperiode i Danmark: 

Hvor lang tid er din uddannelse normeret til? Hvor lang tid forventer du, uddannelsen vil vare? 

Hvornår er uddannelsen påbegyndt? Hvilken uddannelse? (vedhæf tilmeldingsbrevet) 

Eventuel beskæfigelse eller kurser fra tilfytningsdato til uddannelsesstart: Har du tidligere fuldført en uddannelse?  
I bekræfende fald ønskes oplyst, hvilken uddannelse det er: 

Modtager du økonomisk støtte eller pengegaver fra kilder uden for Danmark  
i år? I bekræfende fald skal beløbets størrelse oplyses i danske kroner: 

kr. 

Oplys, hvilke kilder denne økonomiske støtte eller pengegaverne kommer fra: 

Forventet arbejdsindtægt i Danmark i år. 
Beløbets størrelse skal oplyses i danske kroner: 

kr. 

Forventet arbejdsindtægt fra udlandet i år efer din tilfytningsdato.  
Beløbets størrelse skal oplyses i danske kroner: 

kr. 

Modtager du skattefrie ydelser i Danmark? F.eks. børnefamilieydelse, boligstøt-
te mv. i år? I bekræfende fald skal beløbets størrelse oplyses i danske kroner: 

kr. 

Oplys, hvilken form for ydelse(r) du modtager: 

Dato   Underskrift 

Vær opmærksom på 
Når Skattestyrelsen har modtaget udfyldt blanket, behandler vi oplysningerne og udarbejder en ny forskudsopgørelse, hvis betingelserne  
for fradrag er opfyldt. Er du berettiget til fradrag, skal du huske selv at oplyse det på din årsopgørelse, så du undgår en restskat. 
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